
 

Dz-01.0021.16.2024 

 

UCHWAŁA NR XVI/135/2024 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

Z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie sprzeciwu wobec możliwości sprzedaży nieruchomości położonej w Krakowie 

przy ul. Wąskiej 4 oraz skierowania sprawy jej zagospodarowania do Zespołu Zadaniowego 

ds. realizacji projektów mieszkaniowych na terenie Gminy Miejskiej Kraków 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i 
zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu zaniechanie 

sprzedaży kamienicy przy ul. Wąskiej 4 w Krakowie. 

 

§ 2. Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o skierowanie sprawy zagospodarowania 

nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Wąskiej 4 do Zespołu Zadaniowego ds. realizacji 

projektów mieszkaniowych na terenie Gminy Miejskiej Kraków, w celu przeprowadzenia analizy 

możliwości i zagospodarowania przedmiotowej nieruchomości na mieszkalnictwo komunalne i 

socjalne. 

 

§ 3. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, Maria Klaman pismem znak ML-06.710.6.2024 z dnia 29-

10-2024 roku, w odpowiedzi na Uchwałę Rady Dzielnicy I Stare Miasto numer XIV/113/2024 

wskazała, że nieruchomość przy ulicy Wąskiej 4 w Krakowie została zarekomendowana do 

sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego. 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, Maria Klaman wskazała również, że konieczne jest 

ponowne skierowanie sprawy zagospodarowania nieruchomości przy ulicy Wąskiej 4 do 

odpowiednich Zespołów. 

Mając na uwadze wskazane przez Panią Marię Klaman możliwe rozwiązania Rada Dzielnicy I 

Stare Miasto wnosi o skierowanie sprawy zagospodarowania nieruchomości położonej w 

Krakowie przy ul. Wąskiej 4 do Zespołu Zadaniowego ds. realizacji projektów mieszkaniowych 

na terenie Gminy Miejskiej Kraków, w celu przeprowadzenia analizy możliwości i 

zagospodarowania przedmiotowej nieruchomości na mieszkalnictwo komunalne i socjalne celem 

realizacji Uchwały numer XIV/113/2024 Rady Dzielnicy I Stare Miasto. 

  

  

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

 

Jan Hoffman 

 



 


